

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004183 見積期限 令和 5年 5月30日 午後00時00分

件名	浜北学校給食センター 食器洗浄機（I-15）第1・第2槽ポンプ取替修繕				
納入場所	浜北学校給食センター （平面図） ※別紙参照				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥1,283,000			
2	株式会社創房 代表取締役 小澤 博則	¥1,340,000			
3	タニコー株式会社 浜松営業所 所長 市川 尚志	¥1,400,000			
4	株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典	¥1,225,000			落札
5	東洋厨機工業株式会社 代表取締役 鈴木 浩太郎	¥1,300,000			
6	日本調理機株式会社 浜松営業所 所長 長尾 政美	¥1,320,000			
7	有限会社ひまわり厨研設備工業 代表取締役 浜井 茂幸	¥1,334,000			
8	マルゼン厨機株式会社 代表取締役 小栗 豊人	¥1,400,000			
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社厨林堂 浜松営業所 所長 数井 文典

(2) 落札額 (税抜) ¥1,225,000

(税込) ¥1,347,500 うち消費税相当額 ¥122,500

(3) 予定価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格 (税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥1,225,000
 消費税及び地方消費税の額 ¥122,500
 税込合計額 ¥1,347,500

契約番号 2023004183

1	物品番号 026001027						
品名	厨房機器類						
規格	食器洗浄機 日本調理機製 DWX5-2NUSB-M ポンプ型式 JL80N2-E65.5 60HZ 5.5kw						
単価	¥1,225,000	数量	1	単位	式	金額	¥1,225,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004415 見積期限 令和 5年 5月30日 午後00時00分

件名	トリアージ・タグの印刷について				
納入場所	健康福祉部健康医療課				
納入期限	令和 5年 7月31日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠	¥671,500			落札
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥673,200			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

中部印刷株式会社 代表取締役 樽松 忠

(2) 落札額

(税抜) ¥671,500

(税込) ¥738,650 うち消費税相当額 ¥67,150

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥671,500
消費税及び地方消費税の額	¥67,150
税込合計額	¥738,650

契約番号 2023004415

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	トリアージ・タグ						
単価	¥39.5000	数量	17,000	単位	セット	金額	¥671,500
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004320 見積期限 令和 5年 5月30日 午後00時00分

件名	啓発用雑がみ分別袋の作成について				
納入場所	東小学校 他70箇所（別紙2のとおり）				
納入期限	令和 5年 7月 7日				
	業者名	第1回見積額	第2回見積額	第3回見積額	摘要
1	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥633,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学

(2) 落札額

(税抜) ¥633,000

(税込) ¥696,300 うち消費税相当額 ¥63,300

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥633,000
消費税及び地方消費税の額	¥63,300
税込合計額	¥696,300

契約番号 2023004320

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	雑がみ分別袋						
単価	¥21,1000	数量	30,000	単位	枚	金額	¥633,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004075 見積期限 令和 5年 5月30日 午後00時00分

件名		国民健康保険事務共通封筒の購入について			
納入場所		健康福祉部国保年金課			
納入期限		令和 5年 6月30日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦	¥297,000			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 仲井 学	¥324,500			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 卓也	¥335,500			
4	TOPPANエッジ株式会社 浜松営業所 所長 佐藤 良	¥369,600			
5	ワイビーピー株式会社 代表取締役 鈴木 康郎	¥346,500			
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社川島商会 代表取締役 川島 敏彦

(2) 落札額

(税抜) ¥297,000

(税込) ¥326,700 うち消費税相当額 ¥29,700

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額 ¥297,000
消費税及び地方消費税の額 ¥29,700
税込合計額 ¥326,700

契約番号 2023004075

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	国民健康保険事務共通封筒（詳細は別紙仕様書のとおり）						
単価	¥5.4000	数量	55,000	単位	枚	金額	¥297,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 5年度 契約番号 2023004327 見積期限 令和 5年 5月30日 午後00時00分

件名		分析カラム等の購入について			
納入場所		健康福祉部保健環境研究所			
納入期限		令和 5年 7月31日			
業者名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之	¥479,440			落札
2	株式会社三工商会 代表取締役 高橋 洋祐	¥520,680			
3	有限会社鈴木メディカル 代表取締役 鈴木 健史	¥509,110			
4	株式会社ダイショー 浜松営業所 営業所長 伊東 知宣	¥505,490			
5	東海理機株式会社 浜松営業所 所長 河邊 宏之	¥539,000			
6	株式会社ヨシキ 浜松営業所 所長 柴田 雅充	¥481,880			
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

協立電機株式会社 浜松支店 支店長 水島邦之

(2) 落札額

(税抜) ¥479,440

(税込) ¥527,384 うち消費税相当額 ¥47,944

(3) 予定価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込) うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 大久保 亨

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥479,440
消費税及び地方消費税の額	¥47,944
税込合計額	¥527,384

契約番号 2023004327

1	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ACQUITY UPLC BEH C18 寸法 : 2.1mm×100mm 1.7µm Waters 品番 : 186002352						
単価	¥108,300	数量	1	単位	個	金額	¥108,300
2	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	コニカルインサート 樹脂足付 250µL 不活性化ガラスインサート 100個入 Agilent 型番 : 5181-8872						
単価	¥14,100	数量	5	単位	袋	金額	¥70,500
3	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	Minispike Syringe Filter 仕様 : 0.2µm 100個入 Waters 品番 : WAT200804						
単価	¥21,700	数量	5	単位	箱	金額	¥108,500
4	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	RV5ポンプ用 オイルミストフィルタ SCD/NCD Agilent 部品番号 : G6600-80043						
単価	¥65,000	数量	1	単位	個	金額	¥65,000
5	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	VF-5ms 30m×0.25mm×0.25µm+10m EZ-Guard Agilent 部品番号 : CP9013						
単価	¥83,900	数量	1	単位	個	金額	¥83,900
6	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	ガスクリーンGC/MSフィルタ Agilent 部品番号 : CP17973						
単価	¥31,200	数量	1	単位	個	金額	¥31,200
7	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	アズフィット スーパーピュア PVC パウダーフリー クリーンパック サイズ : S 50 枚×2パック入 アズワン 品番 : 1-4695-03						
単価	¥3,010	数量	1	単位	箱	金額	¥3,010
8	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	アズフィット スーパーピュア PVC パウダーフリー クリーンパック サイズ : M 50 枚×2パック入 アズワン 品番 : 1-4695-02						
単価	¥3,010	数量	2	単位	箱	金額	¥6,020
9	物品番号 033004001						
品名	試験検査機器用品類						
規格	アズフィット スーパーピュア PVC パウダーフリー クリーンパック サイズ : L 50 枚×2パック入 アズワン 品番 : 1-4695-01						
単価	¥3,010	数量	1	単位	箱	金額	¥3,010